

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

14853 *Resolución de 22 de octubre de 2018, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 1 de octubre de 2018, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Padecido error en el texto remitido de la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 244, de fecha 9 de octubre de 2018, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Pág. 97998 - Plaza n.º 7 - Comisión Titular:

Donde dice:

«2. Secretario: Don Martín Molina Fernández...»

Debe decir:

«2. Secretario: Don Martín Molina González...»

Pág. 97998 - Plaza n.º 7 - Comisión Suplente:

Donde dice:

«3. Vocal: Don Emilio S. Corchado Rodríguez...»

Debe decir:

«3. Vocal: Don Juan Manuel Corchado Rodríguez...»

Madrid, 22 de octubre de 2018.- El Rector, Guillermo Cisneros Pérez.